
/

-fiT/yď fe? cenové nabídky

Akce: „Husova 3 v Brně - oprava sociálního zařízení11

Uchazeč:

V A R S T A, s.r.o.
Zapsáno u KS v Brně, oddíl C, vložka 45378

Sídlo: Barvy 8, 638 00 Brno

Jednatel: Ing. Jaroslav Varmužka

tel./mob.:

email:

IČ: 269 17 840,

Cenová nabídka

Cena [Kč]

Celková cena díla bez DPH 1 432 658,67

DPH (21%) 300 858,32

Celková cena díla vč. DPH 1 733 516,99

Záruční doba na stavební práce : 60 měsíců
Záruční doba na ostatní dodávky : 24 měsíců

V Brně dne 5. 8. 2022

VARSTA, s.r.o.



1

REKAPITULACE STAVBY
Husova3-muziN

Oprava sociálního zařízení 2patro-muži
Kod:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO-
Místo Husova 3,Brno 05.08.2022

i IC:Zadavatel:

mmBrna.OSM Husova 3,Brno

Uchazeč:
Varsta, s. r. o.

Projektant:

Radka Volkové

Zpracovatel:

Radka Volková

DIČ:

IC: 26917840
CZ26917840DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ

Poznámka:

763 021,41Cena bez DPH

Výše daně
160 234,50

Sazba dané
21.00%

15.00%

Základ daně
763 021,41DPH základní

snížená 0,000,00

I - MM —v CZKm
"■ '

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpisRazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód; Husova3-muziN

Oprava sociálního zařízení 2patro-muži

Husova 3,Brno
mmBrna.OSM Husova 3,BrÁo 
Varsta, s. r. o.

Stavba:

Místo:
Datum;

Projektant;
Zpracovatel:

05.08.2022

Radka Volkové 
Radka Volkové

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cenas DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

Husova3-
763 021,41 923 255,91

Oprava sociálního zařízení 2patro-muži
763 021,41mi 17IKJ 923 255,91

V

Strana 2 7?



k r y c í l is t s o u pis u pr a c í

Stavba:
Oprava sociálního zařízení 2patro-muži

CC-CZ:
Datum.

KSO.
Místo: 05.08.2022Husova 3,Brno

IC.Zadavatel:
mmBrna.OSM Husova 3,Brno

f
DIČ:

IČ: 26917840
CZ26917840

Uchazeč:
Varsta, s.r.o. DIČ:

iČ:Projektant:
Radka Volkové DIČ:

IČ.Zpracovatel.
Radka Volkové DIČ:

Poznámka:

763 021,41Cena bez DPH

Výše daně
160 234,.50

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
763 021.41DPh základní

snížená 0.000 00

v CZK 923 255,91Cena s DPH

?■- -•‘f

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis.RazítkoDatum a podpis
i

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis.

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stayba:
Oprava sociálního zařízení 2patro-muži

Husova 3,Brno

mmBrna.OSM Husova 3,Brno 
Varsta, s.r.o.

Místo: Datum 05.08.2022

Projektant: Radka Volková

Zpracovatel: Radka Volková

Zadavatel'.

Uchazeč: I

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

763 021,41

171 979,09
1 - Ostatní 4 200,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 039.60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 244,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 457,59

997 - Přesun sutě 31 462,76

998 - Přesun hmot 8 575,00

PSV - Práce a dodávky PSV 547 242,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 265,22

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 875,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 96 375,63

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 450,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 496,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 867,55
741 - Elektroinstalace - silnoproud 106 874,95

751 - Vzduchotechnika 14 241.60

763 - Konstrukce suché výstavby 31 715.98

766 - Konstrukce truhlářské 29 355,60

771 - Podlahy z dlaždic 39 094,58

781 - Dokončovací práce - obklady 138 487,47

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 598.75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 543,09

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 37 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 7 500,00

VRN6 - Územní vlivy 22 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 7 500,00

Strana 2 z 8



RUPIS PRACÍ

Oprava sociálního zařízení 2patro-muzi

W Vlisto Husova 3,Brno

mmBrna.OSM Husova 3,Brno 
Varsta, s.r.o.

05.08.2022Datum.

Radka Volková 
Radka Volková

Projektant:

Zpracovatel'
Zadavatel:

Uchazeč: /

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ MnožstvíPopis
PČ Typ Kód

763 021,41Náklady soupisu celkem

171 979,09Práce a dodávky HSVd HSV
4 200,00OstatníD 1
4 200,00sada 1,000 4 200,00Zapravení drážek1 K 1-pol.2

3 039,60Svislé a kompletní konstrukce____________

PfjčkjTz pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu ti 100 mm-zazdění závěsného 
záchodu 

D 3

3 039,60 CS ÚRS 2022 02m2 2,040 1 490,00
K 3422722252

2.040
0.86-1.2*2W

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní _ 
tráční disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

59 244,14
D 6

3 298,27 CS ÚRS 2022 0248,504m2 68,00Pene

í^7^í^2*2.4-0.6*2,0*2 
"2"(2 35+1,80)*2*2.4-0,6*2,0*3- 
0 6*1 7+{0.6+1.7*2+1.02’2)'0.3 
"3.4”(0,85+0,85+1.56*2)*2'2,4-0.6,2.0*2

Součet________________________________________________

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

K 6121311213
10,656

17.112
W

20,736
48.504VV

W
5 115,00 CS ÚRS 2022 02m2 11,000 465,00

4 K 612135101
11.000T^2^37roT-2-0.l5------ ---------------------------------------

Potažení vnitřních stěn sklovlákmtým pletivem

vtiaňenvm do tenkovrstvé hmoty--------------------------- --------
n ft.5'1.2*2+1,2*0,2*2____ ______________ ___________________
■yápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních

stěn_naná|enámčně------------ -------—------ , ■ ----------
"příplatek k vápenocementove omítce vnitrních sten za

každých Halšich 5 mm tloušťky ručně__________________
"Opravavnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
w mr^ahu olochy přes 10 do 30%----------------------------------
"í*(1.57+1,15)*2*0,7
"2-(2’34+1,80}*2*0.7+0,3*0.7*2+0,6*0,3 
"3,4"( 1,56*2+0.85+0.85)*2*0,4

Součet______________________________________
příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % 
ObáíenTkónstrúkcí a prvků fólií přilepenou lepicí

w
655,20 CS ÚRS 2022 022,520m2 260,00

K 6121420015
2.520

W
CS ÚRS 2022 02m2 48,504 268,00 12 999,07

K 6123211216

CS ÚRS 2022 0248,504 74,00m2 3 589,30
K7 612321191

CS ÚRS 2022 02m2 14,060 290,00 4 077,40
8 K 612325422

3.808
6.396
3.856

14060

w
w
VV

w

CS ÚRS 2022 02m2 14,060 48,00 674,88
9 K 612325452

CS ÚRS 2022 02m2 2,220 41,00 91,02
K10 619991011 páskou

2,220n 6*2.0+0.6*17 ------------------------------------------------------------
Potěr anhydritový samonivelační litý C20 ti pres 45 do

50 mm__________ —-------------------------------------------- -——
1 fi+4 25+1.35*2+1,95_____________________________

Osazování ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2

w

4 494,00 CS ÚRS 2022 02m2 10,700 420,00
11 K 632441215

10,700
W

4 750,00 CS ÚRS 2022 02kus 5,000 950,00
12 K 642944121

5,000
VV

zánjbeňjednokřidlá ocelová rozměru 600/1970mm

hranatá______________________________ __________________

Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

Tř542Š7ÚŠ-2+1.95 _ . Z
"VyčištěnTbuďov bytové a občanské výstavby při výšce

pndlaží do 4 m___________ .--------------------------------------------
e^ání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm

niochv přes 1 m2----------------------------------------------------------
1 8+4 25+1.35*2+1,95___________________________________

Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2

19 500.00 CS ÚRS 2022 02kus 5.000 3 900,00
13 M 55331430

65 457,59D 9

652,70 CS ÚRS 2022 02m2 10,700 61,00
K14 949101111

10700

CS ÚRS 2022 02sada 1,000 5 000,00 5 000,0015 K 952901111

CS ÚRS 2022 0210,700m2 78,00 834,6016 K 965081213

10700w

1 752,00 CS ÚRS 2022 02m2 4,800 365,0017 K 968072455
4.8000.6-2.0-4W

kus 4,000Vyvěšení dveří pl do 2 m2 155,00 620,0018 K 968-pc 1
4.000vV 4

D+m zrcadlo na celou šířku cca 1l5cm nad 
umyvadlem osazené do obkladu co nejvíce ke stropu

kus 2,000 1 500,00 3 000,0019 K 968-pc 2
2.0001+1w

D+m zásobník na toaletní papír kus 2,000 1 000,00 2 000,0020 K 968-pc 4
2.0002

D+m elektrický osoušeč rukou včetně připojeni-(dynos) kus 1,000 14 500,00 14 500,0021 K 968-pc 5
1,000w 1

D+m zásobník na tekuté mýdlo22 K 968-pc 6 kus 2,000 1 200,00 2 400,00
zooow 1+1

1 200,00D+m odpadkový koš s víkem bezdotykový 2 400,00kus 2,00023 K 968-pc 7
2.0001+1VV

380,00D+m štětka na WC kus 2,000 760,0024 K 968-pc 8

Strana-3 z 8



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]25 K 968-pc 9 Cenová soustavaD+m háčků na WC -2ks,pisoáry-2 ks, sprcha 4 
2+2+4 ---------------------------------

D+m zásobník na papírové ručníky (dynos) '

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0 0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm 
Vysekáni rýh ve“ždivu cihelnám

kus 8,000

8,000

vV 250,00 2 000,00
26 K 968-pc11

sada 1,000 1 200,0027 1 200,00K 971033231
kus 3,000 60,00 180,00 CS ÚRS 2022 0228 K 974031121 hl do 30 mm š do 30

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š~ďo~70

ZD_________
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm šdo70
mm________________ __________

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 
150 mm__________________

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 70 mm š do 100 mm

Vrty příklepovýmimaky D přes 28 do 32 mm do--------
-jehelného,zdivá nebo prostého betonu 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 100 do 110 mm

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo ---------

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 %
"1"(1.57+1,15)'2*0,7 -------------------------- ------------- -

-2"(2.34+1,80)*2*0,7+0,3*0.7*2+0,6*0 3 
"3.4"(1,56*2+0.85+0.85)*2 *0,4 
Součet_________

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
váp^mentové omítky stěn v rozsahu přes 50 do

T(1.57+1.15i*2*2,4-0,6*2,0*2 
"2"(2.35+1,80)*2*2.4-0,6*2,0*3- 
0,6*1,7+(0,6+1.7*2+1,02*2)*0,3
"3,4"(0,85+0,85+1.56*2)*2*2,4-0.6*2.0*2
Součet______________________

Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

mm m 50,000 75,00 3 750,00 CS ÚRS 2022 0229 K 974031122
mm m 20,000 89,00 1 780,00 CS ÚRS 2022 0230 K 974031132

m 37,000 115,00
4 255,00 CS ÚRS 2022 0231 K 974031164

m 2,000 260,00
520,00 CS ÚRS 2022 0232 K 974042543

m 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2022 0233 K 977131119
m 1,500 480,00 720,00 CS ÚRS 2022 0234 K 977151119
m 1,000 4 100,00 4 100,00 CS ÚRS 2022 02

35 K 978013141
m2 14,060 29,50 414,77 CS ÚRS 2022 02W

W 3 808
6.396
3,856

14,060

W
W

36 K 978013191
m2 48,504 105,00

5 092,92 CS ÚRS 2022 02w

10,656VV
17.112W

w 20.736
48,504

37 K 978059541
m2 48,504 150,00 7 275,60 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m mřn*_____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se sln^nim__

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km
7.446*24 'Přepočtené koeficientem mnořstvi '

p°Platel< za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odoadu

31 462,7638 K 997013213
t 7,446 2 100,00 15 636,60 CS ÚRS 2022 0239 K 997013501
t 7,446 325,00 2 419,95 CS ÚRS 2022 0240 K 997013509
t 178,704 15,00 2 680,56 CS ÚRS 2022 02W

178,704
41 K 997013601

t 7,397 1 450,00 10 725,65 CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot

8 575,0042 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 3,430
8 575,00 CS ÚRS 2022 02

2 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV
547 242,32

28 265.22__________________

120,00 CSÚRÍ~2022 02

________ 150,00 CS ÚRS 2022 02

114,00 CS ÚRS 2022 02 
CS ÚRS 2022 02 

_4620,00 CS ÚRS 2022 02~ 
CŠ ÚRS 2022 02~ 
CS ÚRS 2022 02 

3 360,00 CS ÚRS 2022 ČÍT 
CS ÚRS 2022 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Potrubí z PVC krácení trub DN 125 
Demontáž potrubí z PVC D do 75 
Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 
Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 125 
Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

''umyvadto.pisoár"1+2

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v~ 
objektech v přes 6 do 12 m________

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN
do 25___________ ___

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 20x3,4 mm_________

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20
D 25x4,2 mm_________________

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm ________

Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 
Vyvedení a upevněni výpustku DN do 25

43 K 721170975

44 K 721171803
kus 6,000 20,00
m 10,000 15,0045 K 721171808
m 3,000 38,0046 K 721171906

kus 4,000 2 100,0047 K 8 400,00721171916
kus 6,000 770,0048 K 721174042
m 8,000 480,0049 3 840,00 

5 885,00

K 721174043
m 11,000 535,0050 K 721174045
m 4,000 840,0051 K 721194104

kus 3,000 85,00!w 255,00
3,000

52 K 721194109
kus 2,000 150,00

CS ÚRS 2022 02 

CS ÚRS 2022 02

300,0053 K 721290111
m 23,000 29,00 667,00

54 K 998721202 % 277,110 2,00 554,22 CS ÚRS 2022 02
D 722

34 875,4055 K 722130801
m 32,000 75,00 2 400,00 CS ÚRS 2022 0256 K 722174022
m 26,000 380,00

CS ÚRS 2022 029 880,00
57 K 722174023

m 22,000 455,00 10 010,00 CS ÚRS 2022 02

58 K 722181221
m 26,000 68,00 1 768,00 CS ÚRS 2022 02

59 K 722181222
22,000m 79,00

CS ÚRS 2022 021 738,00

60 K 722181812
32,000m 35,00 CS ÚRS 2022 02

2 500,00 CS ÚRS 202202"

1 120,0061 K 722190401
kus ■ 10,000 250,00



Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopis
Kód; Typ

CS ÚRS 2022 02Zkouška^těsnosti vodovodního potrubí závitového DN

do 50 _---------------------------------------------- -----------------

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 
'přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 rn

2 784,0058,0048,000m
722290226K62

CS ÚRS 2022 022 160,0045,0048,000m
722290234K63

CS ÚRS 2022 02515,401,50343,600%
998722202K64

96 375,63
Zdravotechnika - zařizovaci/předměty_____________

demontáž klozetu Kombi_____________ ________________

Klozet keramický závěsný vč. sedátka a integrované 
bidetové spršky a ovládání bidetu (JIKA pure)

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný(JIKA pure)

Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem 
Demontáž pisoárových stáni s nádrži jednodílných

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur__________

Umyvadlo keramické zapuštěna na desku (JIKA)

[včetně desky _____________ _____________ __________
Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800

mm(JIKA)______________________________________________

Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé do niky na vaničku šířky 800 mm (JIKA)

D 725 500,00 CS ÚRS 2022 02250,002,000soubor
K 72511081465

12 500,0012 500,001,000soubor
K 72511-0166

CS ÚRS 2022 026 500,006 500,001,000soubor
K 72511202267

CS ÚRS 2022 0228 000,0014 000,002,000soubor
725121529K68

CS ÚRS 2022 02700,00350,002,000soubor
725130811K69 CS ÚRS 2022 02190,00190,001,000soubor
725210821K70

CS ÚRS 2022 0217 000,008 500,002,000soubor
725211623K71

CS ÚRS 2022 026 500,006 500,001,000soubor
725241111K72

CS ÚRS 2022 028 900,008 900,001,000soubor
725244122K73

CS ÚRS 2022 02105,00105,001,000souborDemontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru_______

Baterie umyvadlová stojánková páková ____________

Baterie sprchová nástěnná páková__________________ __

Demontáž koupelnových doplňků(toal.papíru,osoušeče

rukou,mydlenky,kýblů,štětky,aj)

""zásobník na papír"2 
"mýdlenka"!
"osoušeč rukou"1 
“zrcadlo" 1
Součet__________________________________________________
D+M pisoárová zástěna-tlak.laminát až do

stropu,nožky doli i nahoře_____________________________

725820802

725822611
725841312”

K74 CS ÚRS 2022 022 980,001 490,002,000soubor
K75 1 200,00 IcS ÚRS 2022 021 200,001,000soubor
K76

1 250,00250,005,000sada
7259-pc 1K77

2,000
W 1,000
w
v/v
w
w

1,000
1.000
5,000

4 800,004 800,001,000kus
78 K 7259-pc 2

1.0001w
D+M nad pisoárem deska ve výšce 1,8m,tlak, laminát 
tm hnědá.š.20cm po celé délce stěn__________________

2 900,002 900,001,000kus
79 K 7259-pc 3

1.0001w
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

2 350,63 CS ÚRS 2022 022,50940,250%
80 K 998725202

18 450,00Zdravotechnika - předstěnové instalace 
D+M předstěnový modul pro závěsný klozet s 
ovládáním (JIKA)____________________________ _

D 726
18 000,009 000,002,000soubor

K 726111031R81
2,0002W

Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v přes 6 do 12 m________________________

450,00 CS ÚRS 2022 022,50180,000%
K 99872621282

1 496,50Ústřední vytápěni - armatury_________________ ____
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes GD_ _734_______

K 734200811
CS ÚRS 2022 0250,0050,001,000kus

1/2 doG 1/283
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G CS ÚRS 2022 02210,00105,002,000kus

K 734200821 1/2 do G 1/2____________ _______________________________
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládáni______________
Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do

110°C s ruční hlavou chromovaný______________________
troubeni regulační radiátorové rohové G 1 /2 s
vypouštěním___________________________________________
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m__________________________________ ___________

84

CS ÚRS 2022 02400,00400,001,000kus
734221545K85

CS ÚRS 2022 02420,00420,00kus 1,000
734222802K86

CS ÚRS 2022 02380,00380,00kus 1,000
734261417K87

CS ÚRS 2022 0236,502,50% 14,600998734202K88

1 867,55Ústřední vytápěni - otopná tělesa__________________

Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl

do 1500 mm___________________________________________
Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých

dl přes 1140 do 1500 mm______________________________
Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových 
proplachem vodou_____________________________________

Odvzdušněni otopných těles

D 735
CS ÚRS 2022 02250,00250,001,000kus735151821K89

CS ÚRS 2022 02500,00500,001,000kus735159220K90

CS ÚRS 2022 0242,0014,003,000m2735191903K91
CS ÚRS 2022 0230,0030,00kus 1,000735191905K92
CS ÚRS 2022 02500,0020,000 25,00Napuštění vody do otopných těles m2735191910K93
CS ÚRS 2022 02500,00Vypuštění vody z otopných těles m2 20,000 25,00735494811K94

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
přes 6 do 12 m_________________________________________

CS ÚRS 2022 02% 18,220 2,50 45,55998735202K95

Elektroinstalace - silnoproud 106 874,95D 741
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně CS ÚRS 2022 0210,000 41,00 410,00m741110041K96

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 CS ÚRS 2022 0210,500 14,00 147,00m34571063M97
10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10.500w

CS ÚRS 2022 02Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 12,500 90,00 1 125,00741112001K98

krabice přístrojová instalační 500 V, 71 x 71 x 42 mm CS ÚRS 2022 02kus 5,000 38.00 190,0034571455M99
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH 107 x 107
mm.hi.50mm__________________________________________

kus 5,000 84,00 420,00345714551M100

Strana 5 z 8



Pč Typ Kód
Popis

MJ Množství
J.cena [C2K]

Cena celkem [CZK]rozvodka

kraĎ/covoi; šroubovací s vodiči 20x4mm2 D 
103mmx50mm

Cenová soustava101 M 345714552

kus 2,000 160,00
320,00

V-°,dÍČnCcU iZ0l0vaný plný ^ íaněný s PVC
Plástem žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) 
vodič izolovaný sCu jádrem ašňmž

Montáž kabel Cu plný kulatý IfiaTxl 5 až 6 
-Ujozený pevné (např CYKY1

kabel silový sCu jádrem 1kV 3x1.si^T~
36,9565217391304-1 ----------- '

102 K 741120301

m 20,000 50,00103 M 3414102 1 000,00 CS ŮRS 2022 02
m 23,000 8,00

184,00104 K 741122611 23,000
mm2

m 230,000705 M 34111030 50,00
500,00 CS ÚRS2022 02

1^0^£CS(JRS2Č2202
m 100,000

100.000

130,000

_ Spínač jednopólový 10A bílý —------
^nl^ás^p^zIp^tén-^e-š—^-----------

_gnpo|enL2_P+PE se zapojením vnriiřň 
Zásuvka jednonásobná 16A bilýi

chránič proudový 4pólový 25A 
n niA

Kontrola rozvaděč nn silový híí^tí^^oo^g 

D+M svítidlo vestavěnéTEDT3W/3000K^těleso 
« mZcr!m k0nS,r dÍfuzor ban/a černá,optik 
55,IP 54+rameček+proud,nap.230V+rec.i

2°banýaP?moCný 1 ň štaíačH~materiárí o bjímŠy,

Úprava stávajícího rozvaděče ~

Přesun nmot procentní pro silno^ď 
Přes 6 do 12 m

19,00106 M 341110301

m107 K 741130011 26,00
3 380,00

kus 60,000 120,00108 K 741310001 7 200,00 CS ÚRS 2022 02 

CS ÚRS 2022 02

kusABB.355301929 5,000709 M 130,00
650,00

kus 5,000110 K 741313001 110,00
550,00

kus 5,000M ABB.5519AA023 100,00777 500,00 CS ÚRS 2022 0257B
kus 5,000 200,00112 K 741321033 7 000,00nn do 25 A
kus 1,000 285,00113 M 35889206 285,00 CS ÚRS 2022 02 

CS ÚRS 2022 02 

CS ÚRS 2022 02 

CS ÚRS 2022 02

pracovního proudu
kus 1,000 1 500,00114 K 741810001 7 500,00
kus 1,000 5 000,00115 K 741811011 5 000,00
kus 1,000 2 000,00

2 000,00116 K 7418-pc 1

a vyzařování 
poplatek

kus 14,000 4 200,00
58 800,00

117 K 7418-pc 2
svorky,

kus 1,000118 K 7418-pc 3 3 000,00
3 000,00

kus 1,000119 K 998741202 2 500,00
v objektech v 2 500,00

% 1 035,610 3,20
3 313,95 CS ÚRS 2022 02D 751

Vzduchotechnika _______

Měhg

Vzduchotechnické potrubí 
kruhové spiralne vinutá trouba bez příruby D do 100

Montáž protidešfové střišky^bo^o^lavi^o 
Plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm

120 K 751111011
H 241,60 

1 050,00

kus 3,000 350,00121 M 4291-pc 1 CS ÚRS 2022 02m D
kus 3,000 2 500,00 7 500,00122 K 751510041

m 3,000 550,00
1 650,00 CS ÚRS 2022 02

123 K 751514761

kus 3,000 350,00
1 050,00 CS ÚRS 2022 02124 M 4297-pc 1

kus 3,000125 M\4297-pc 2 550,00Úprava napojeni sprchy
Přesun hmot procentní pro vžďučhotěčhriiÍu]V 

_ obiektech vvškv doi?m________

_ Konstrukce suché výstavby 
SDK“přička tl lOoW^fiiOrtŽ+uwsodiito;

-11Í.5S izolací El 60 Rwdo 51 dB 
2,35-3,6 ~------ — --------- ------

SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)
8.460-2 --------------------------------- —_____1_

Příplatek k SDK přičce~^l^rď^~~~
ŠĎÍTpodhled deskalxH2 12,5 bez izola^

Jspodní kce profil CD+lin
10.75------------ ----------------- ------------------------ .

_SDK podhled základní penetračňT^át^

_Montáž parotěsné zábrany do SDK nnnhi^TT 
10Wm2VyZtUŽenÍA' v7s^“PŤ°Pa}^oV-vrstvu 

9,47*1,15 'Přepočtené koeficient

wigael, k SDK podhledu za plochu m2

Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou 
ocelových profilů opláštění jednoduché 
Přesun hmot procentní pro dřevostavby 
přes 6 do 12 m____________

Konstrukce truhlářské

4+1 -------------------- ---------------------

dveře interiérové jednokřídlé. hláďkéT60x197 včetně 
kovaní,klik a zámku

D+m označení na dveře-WC muži/sprcha

7 650.00
kus 1,000126; K 998751201 900,00 900,00
% 138,000 3,20

441,60 CS ÚRS 2022 02D 763

127 K 763111431
31 715,982xH2

m2 8,460w 1 575,00
13 324,50 CS ÚRS 2022 02

I28 K 763111717 8,460

m2 16,920w 75,00
1 269,00 CS ÚRS 2022 02

29j K 763111718 16,920

m 4,700w 150,00
705,00 CS ÚRS 2022 02

30 K 763111751 4.700
m2 jednotlivě m2 8,460 82,0031 K 763131451 693,72 CS ŮRS 2022 02 

10 535,00 CS ÚRS 2022 02

ouvrstvá
m2 10,750w 980,00

32 K 763131714 10.750
m233 K 763131751 10,750 41,00

440,75 CS ÚRS 2022 02 
537,50 CS ÚRS 2022 02 
239,60 CS ÚRS 2022 02

m2 10,750 50,00'■4 M 28329334

m2 10,891w 22,00
em množství

5 K 10.891763131761

10,750 65,006 K 763131821 698,75 CS ÚRS 2022 02nosnou kcí z
m2 8,750 90,007 K 998763201 787,50 CS ÚRS 2022 02v objektech v
% 292.313 8,50 2 484,66 CS ÚRS 2022 02D 766

I K 766660001 29 355.60 
7 500,00

š do
kus 5,000 1 500,00w

5.000M MSN-PC 1
kus 5,000 3 900,00M MSN-PC 2 19 500.00
kus 2,000 350,00 700,00 I

Strana 6 z 8



jppč Tyí
141 K 766695212

m ,w
f 142 M

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do

kus 2,000 250,00
500,00 CS ÚRS 2022 022

2 000
práh dvěmi dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š

_____ IQOmm včetně nátěru
Přesun hmot procentní phkce truhlářské v objektech 

_____v přes 6 do 12 m _____ %

Podlahy z dlaždic

Nátěr penetrační na podlahu '

1.8-*-4,25-*-1,35*2»2,0 ---------------------

Samomvelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm__________

Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4

____L-g/m?_________ r

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do
___ interiéru / exteriéru ořeš 2 do 4ks/m2
------^6.' 5'1 2 Přepočtené koeficientem mnnŤchií

Příplatek k montáži podlah keramických lepených
____flexibilním lepidlem za plochu rtn 5 m2

Příplatek k montáži podlah keramických lepených"- 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve~ďvou 
vrstvách

(1l075+1'15+1'8,’2'35+1-56’2+0,85''2"2,33*0,85)'2'Ol 

Součet_______________

Spára podlaha-sténa silikonem

(! .57+1,15+1.8+2,35-H 56-2+0,85-2+2 ^+Q~85T2----
Přesun hmot procentního podlahy z"diáždic v 

___objektech v přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - obklady 
Nátěr penetrační na stěnu

"T,(1,57+1.15}*2*2,7-0,6*2.0*2 -------------------- ‘

"2“(2,35+1.8)*2*2.7-0,6*2.0*3-0,6*1.66+1 66*0 3*2 
"3.4"(0.85+0,85+1.56*2)*2*2.4-0.6*2 0*2+2 3 
"5"(0.85+2,33)*2*2,4-0,6*2,0 
Součet_________________

Izolace pod obklad nátéTem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách___________________

(1, 15+0.5*2)*1,5+(0.85+0.5*2)'1,5+0,8*3*2,0+(1,8+0,6*2)*2,0 
Součet___________

Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem 
obklad veikoformátový keramický hladký přes 2 do
4ks/m2_________________

68.198*1,15 'Přepočtené koeficientem mnnŤch/í 
Příplatek k montáži Obkladů vnitfrtahkeramických - 
hladkých za plochu do 10 m2

Příplatek k montáži obkladů vnitrních keramických-------
Madkých za spárování tmelem dvousložkovým 
Spárování vnitřních obkladů silikonem

Montáž a dodávka obkladů parapetů šířky do 300 mm 
z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

Přesun hmot procentní proobklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - nátérv

Základní antikorozní jednonásobňýšynTetický ----------
i standardní nátěr zámečnických knnstn iirrf
4,6*0,25*5 ----------------------------------------- -

Mezinátěr jednonásobný syntetičkýštaňdaTďňí--------------
zámečnických konstrukci
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr------------ L
zámečnických konstrukci_______

Oprava radiátorů a nový nátěr radiátorů

61187116
kus 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2022 02 

575,60 CS ÚRS 2022 02

143 K 998766202
287,800 2,00

D__ 771
144 K 771121011 39 094,58

m2 10.750

10.750
60,00

645,00 CS ÚRS 2022 02
145 K 771151012

m2 10,750 350,00 3 762,50 CS ÚRS 2022 02
146 K 771574153

m2 10,750 1 200,00 12 900,00 CS ÚRS 2022 02
147 M 59761008

m2 12,900 750.00
9 675,00 CS ÚRS 2022 02

12.900
148 K 771577111

m2 10,750 25,00 268,75 CS ÚRS 2022 02
149 K 771577114

m2 10,750 66,00 709,50 CS ÚRS 2022 02
150 K 771591112

m2 13,724 450,00 6 175,80 CS ÚRS 2022 02yy
1 2,974

10.750
13.724

vy
w

51 j K 771591115R
29,740m 75,00w 2 230,50
29.740

152 K 998771202
% 363,671 7,50

2 727,53 CS ÚRS 2022 02
D 781

153 K 781121011 138 487,47

___4 705,66 CS~ÚRsho22"o2
m2 68,198 69,00

12,288
18,810
23,036
14,064
68.198

W
W
W
vy

154 K 781131112
m2 16,800 450,00

7 560,00 CS ÚRS 2022 02vv
16,800vv
16,800

155 K 781474153
m2 68,198 850,00 57 968.30 CS ÚRS 2022 02

156 M 59761002
m2 78,428 650,00 50 978.20 CS ÚRS 2022 02W

78.428
157 K 781477111

m2 68,198 80,00
5 455,84 CS ÚRS 2022 02158 K 781477114

m2 68,198 55,00 3 750,89 CS ÚRS 2022 02 

CS ÚRS 2022 02

159 K 781495115
24,100m 50,00 1 205,00160 K 781674113R

kus 1,000 900,00 900,00
161 K 998781202

% 1 325,239 4,50
5^963,58 CS ÚRS 2022 02

D 783

162 K 783314201 4 598,75
m2 5,750 130,00

747,50 CS ÚRS 2022 02
5,750

163 K 783315101
m2 5,750 120,00 690,00 CS ÚRS 2022 02164 K 783317101
m2 5,750 115,00 661,25165 CS ÚRS 2022 02K 783-PC 1

a trub sada 1,000 2 500,00 2 500,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech v do 3,80 m
1,8+4.25+1,35*2+1,95+Íl,57^ŠC7T^i -----------

Dvojnásobné bílé malby ze směsi ’ ’
otěruvzdornvch v místnn

166 K 784181101 1 543,09
m2 27,555 15,00

413,33 CS ÚRS 2022 02
27,555

167 K 784221101 za sucha dobře
m2stechdo3 80m 27,555 41,00

1 129,76 CS ÚRS 2022 02
D HZS Hodinové zúčtovací sa7hy

Hodinová zúčtovací sazba inštaí

"vyhledáni nápoinych inisť'5 ~
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

“demontáž stáv.ínsíalace"6
"vyhledáváni nápojných míst"3 
Součet

,168 K~HZŠ22U 6 300,00atér
5,000 ihodvv

450,00
2 250,00 CS ÚRS 2022 02j169 K HZS2221 5,000

hodVv 9,000 450,00
4 050,00 CS ÚRS 2022 02w

w
6.000
3,000
9,000

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště 37 500,00 

7 500,00

D VRN3

Strana 7 z 8



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7^500,00 CS ÚRS 2022 02

170 K 030001000 Zařízení staveniště 1%
1,000sada

7 500,00!
Územní vlivyD VRN6____

171! K '062002000 Ztížené dopravní podmínky 3,0% 22 500,00

_22 500,00 j CS ÚRS 202202
sada 1,000 22 500,00

___ D VRN7

172 K ,073002000
Provozní vlivy______________

Ztížený pohyb vozidel v centrech 7 500,00

~7~500^00~cŠ ÚRS 202202
mést 1% sada 1,000 7 500,00

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Husova3-zeny1

Oprava sociálního zařízení 2patro-ženy

/ Kotí;
Stavba:

KSQ-
Místo:

CC-C2;
Datum.Husova 3,Brno 05.08.2022

Zadavatel.

mmBrna.OSM Husova 3,Brno

/ IC:
DIČ:

Uchazeč:
Varsta, s. r. o.

Projektant:

Radka Volková

IC: 26917840
CZ26917840DIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková
IC:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 669 637,26

Sazba daně
21.00%

15.00%

Základ dané
869 637.26

Výše daně
140 623,82DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 810 261,08v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: tazitko

Strana 1 z



r'
///REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

W Kod:

f Stavb;

Husova3-zeny1

Oprava sociálního zařízení 2patro-ženy

Datum;

Projektant;
Zpracovatel;

05.08.2022Husova 3,Brno 
mmBrna.OSM Husova 3,Brno 
Varsta, s. r. o.

Mi sto;
Radka Volkové 
Radka Volkové

Zadavatel;
Uchazeč

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

669 637,26 810 261,08Náklady z rozpočtů

Husova3- Oprava sociálního zařízení 2patro-ženy 669 637,26 810 261,08
7onu1

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení 2patro-ženy

CC-CZ:
Datum:

KSO
Místo’ 05.08.2022Husova 3,Brno

iC:Zadavatel:
mmBma.OSM Husova 3,Brno

/
DIČ:

26917840

CZ26917840

VUchazeč:
Varsta, s. r. o. DIČ

SČ:Projektant:

Radka Volková DIČ:

IČ.Zpracovatel.

Radka Volková DIČ:

Poznámka:

669 637,26Cena bez DPH

Výše daně

140 623,82
Základ daně

669 637.26

Sazba daně

21,00%

15.00%
d ph zakladni

snížená 0,000.00

810 261,08v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a c-odpis

Objednavatel Uchazeč

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení 2patro-ženy 

Husova 3,Brno

mmBrna,OSM Husova 3,Brno 
Varsta, s. r. o.

Místo:
Datum.

Projektant:
Zpracovatel.

05.08.2022
Zadavatel:
Uchazeč: Radka Volkové 

Radka Volkové/

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
669 637,26

204 732,56
1 - Ostatní

2 500,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 719.80

59 373,64

84 256,63
997 - Přesun sutě

38 682,49
998 - Přesun hmot

10 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV

432 004,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 553,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

30 226,70

46 207,00

18 450,00

1 496,50

1 867,55

96 754,13
751 - Vzduchotechnika

13 312.80
763 - Konstrukce suché výstavby

19 320,00
766 - Konstrukce truhlářské

23 847,60
771 - Podlahy z dlaždic

34 745,83
781 - Dokončovací práce - obklady

122 511,79
783 - Dokončovací práce - nátěry

4 179.00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
532,00

5 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště

5 500,00
VRN6 - Územní vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy

16 500,00

5 500,00

Strana 2 z 8



iOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení 2patro-ženy

Husova 3,Brno

mmBrna.OSM Husova 3,Brno 
Varsta, s. r. o.

Místo; Daturr 05.08.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel

Radka Volkové 
Radka VolkovaI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 669 637,26

d HSV Práce a dodávky HSV 204 732,56

OstatníD 1 2 500,00

1,000Zapravení drážek1 K i-pol.2 sada 2 500,00 2 500,00

Svislé a kompletní konstrukceD 3 9 719,80
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 
220 mm

K 3179411232 765,00 CS ÚRS 2022 02t 0,051 15 000,00

•-•V 14,3*0,001*1,2*3 0.051

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN)130107163 M CS ÚRS 2022 02t 0,051 65 000,00 3 315,00140
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25

do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm
340238211K4 CS ÚRS 2022 02m2 0,420 550,00 231,00

0,2*2.1w 0.420
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do

4 m2 tvárnicemi YTQNG tl 100 mm ____
K 340271025.XL45 m2 2,000 650,00 1 300,00

w 1*2,0 2.000

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

tenkovrstvou maltu tl 100 mm-zazdění závěsného 
záchodu

K 3422722256 3 039,60 CS ÚRS 2022 02m2 2,040 1 490,00

w 0.85*1,2*2 2,040
Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných

nosníků cihlami
K 3462443817 1 069,20 CS ÚRS 2022 02m2 1,080 990,00

1,2*0.15*6 1,080

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníD 6 59 373,64
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně

K 6121311218 57,314 3 897,35 CS ÚRS 2022 02m2 68,00

W 57,314 57,314

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy9 4 826,70 CS ÚRS 2022 02m2 10,380 465,00
W (50-+20+2Q)*0.1+2*0,15*1.2*0,15*6 10.380

Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
10 K 612142001 655,20 CS ÚRS 2022 02m2 2,520 260,00

0.85*1,2*2+1.2*0.2*2 2,520
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních

stěn nanášená ručně___________________________________
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za

každých dalších 5 mm tloušťky ručně

K11 612321121
CS ÚRS 2022 02m2 57,314 268,00 15 360,15

K12 612321191
CS ÚRS 2022 02m2 57,314 74,00 4 241,24

Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes
0,25 do 1 m2 na stěnách

K 61232522313 kus CS ÚRS 2022 023,000 550,00 1 650,00
w 1 + 1 + 1 3,000

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn
|v rozsahu plochy přes 10 do 30 %14 K 612325422 m2 4 514,72 CS ÚRS 2022 0215,568 290,00

w "1"(1,45+1,27}'2*0,7
"2"(1.75+1,851*2*0.7+0,3*0,7*2+0.6*0.3 
"3,4"(1,55*2+0,85+0,35)*2*0,4 
"5”(1.55+1,3)*2*0,4 
Součet

3,808
5,640
3.840

2.280

15.568

vV

W

W

Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 %
Obalení konstrukci a prvků fólii přilepenou lepící 
páskou

15 K 612325452 m2 15,568 CS ÚRS 2022 0243,00 747,26

K 61999101116 m2 CS ÚRS 2022 022,220 41,00 91,02
W 0.6*2,0+0,6*1,7 2.220

Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 
50 mm

17 K 632441215 m2 9,500 3 990,00 CS ÚRS 2022 02420,00

W 9.5 9,500
K18 642944121 Osazováni ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

zárubeň jednokřídlá ocelová rozměru 600/1970mm
hranatá

kus 4,000 950,00 CS ÚRS 2022 023 800,00

M 5533143019 kus 4,000 3 900,00 CS ÚRS 2022 0215 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

84 256,63

20 K 949101111
m2 9,500 61,00 579,50 CS ÚRS 2022 02

w 1,8+3,0+1,35*2+2.0
9,500

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m ______________________________

Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

K21 952901111
sada 1,000 3 000,00 CS ÚRS 2022 023 000,00

K 96508121322
m2 9,500 78,00 CS ÚRS 2022 02741,00

w 9.5
9.500

23 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2
2 190,00 CS ÚRS 2022 02m2 6,000 365,00

0,6*2.0*5 6,000
24 K 968-pc 1 [Vyvěšení dveří pl do 2 m2 kus 5,000 155,00 775,00

4+1 5.000

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D+m zrcadlo na celou šířku cca 115cm nad 
umyvadlem osazené do obkladu co nejvíce ke stropu

25 K 968-pc 2 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

yy 1 1.000
26 K 968-pc 4 D+mzásobník na toaletní papír 2.00oTkus 1 000,00 2 000,00

w 2 l 2.000

D+m elektrický osoušeč' rukou včetně připojení-(dynos) kus27 K 968-pc 5 1,000 14 500,00 14 500,00
W 1 1,000

28 K 968-pc 6 D+m zásobník na tekuté mýdlo 1,000kus 1 200,00 1 200,00
w 1 1,000

29 K 968-pc 7 D+m odpadkový koš s víkem bezdotykový kus 3,000 1 200,00 3 600,00 
1 140,00

30 K 968-pc 8 D+m štětka na WC kus 3,000

2,000

380,00
31 K 968-pc 9 D+m háčků na WC -2ks kus 250,00 500,00

D+m kovové šatní skříňky s úložnými uzamykatelnými

boxy -min. 18boxů barva tm.hnědá
32 K 968-pc10 sada 1,000 22 000,00 22 000,00

K33 968-pc11 D+m zásobník na papírové ručníky (dynos) sada 1,000 1 200,00 1 200,00
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na

MVC nebo MV tl do 150 mm
34 K 971033531 m2 0,960 300,00 CS ÚRS 2022 02288,00

w 0,80*2,2-0.S*2.Q+0.2*2.0 0.960
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na

MVC nebo MV tl do 150 mm
35 K 971033631 m2 1,200 169,00 202,80 CS ÚRS 2022 02

w 0.6*2.o 1,200
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro

zavázání příček tl do 100 mm
36 K 973031842 6,000m 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 02

w 2,0*3 6.000
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 3037 K 974031121 50,000m 60,00 CS ÚRS 2022 023 000,00mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 7038 K 974031122 20,000m 75,00 CS ÚRS 2022 021 500,00mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 7039 K 974031132 20,000m 89,00 CS ÚRS 2022 021 780,00mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do

150 mm 
40 K 974031164 2,000m 115,00 CS ÚRS 2022 02230,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků

hl do 150 mm v do 150 mm
K41 974031664 3,600m 260,00 CS ÚRS 2022 02936,00

W 1.2*3 3,600
Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do

cihelného zdivá nebo prostého betonu
42 K 977131119 1,500m 480,00 CS ÚRS 2022 02720,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

materiálů D přes 100 do 110 mm
43 K 977151119 1,000m 4 100,00 CS ÚRS 2022 024 100,00

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 %

44 K 978013141 m2 15,568 29,50 CS ÚRS 2022 02459,26

"1"(1,45+1,27) *2*0.7

*2*(1,75+1,85)*2*0,7+0.3*0.7‘2+0,6*0,3 
”3,4“(1,55*2+0.85+0,85)*2*0,4 
"5“(1,55+1,3)*2 *0.4 
Součet_______

W 3.808
5,640
3,840
2,280

15,568

W

w
w
w

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100%

45 K 978013191 m2 57,314 105,00 6 017,97 CS ÚRS 2022 02

W -1-(1,42+1,27)*2-2.4-0,6-2,0*2 
”2"<1,75+1,85)*2*2.4-0,6*2,0*2-0.85-2,2- 
0.6*1,66+(0.6+1.7*2+1,02*2)*0.3 
“3.4“(0,85+0,85+1.55*2)*2*2.4-0.6*2.0*2 
"5“( 1,27+1,55)*2*2,4-0.6*2.0 
Součet

10.512

W 13.826

W 20,640
12,336
57,314

VV

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních

obkládaček plochy přes 1 m2
46 K 978059541 m2 57,314 150,00 8 597,10 CS ÚRS 2022 02

Přesun sutěD 997 38 682,49
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v přes 9 do 12 m ručně
47 K 997013213 t 9,134 2 100,00 CS ÚRS 2022 0219 181,40

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením
K48 997013501 t 9,134 325,00 CS ÚRS 2022 022 968,55

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km
49 K 997013509 t 219,216 15,00 CS ÚRS 2022 023 288,24

w 9,134*24 'Přepočtené koeficientem množstvi 219.216
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu

50 K 997013601 t 9,134 1 450,00 13 244,30 CS ÚRS 2022 02

D 998 Přesun hmot 10 200,00
51 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 4,080 2 500,00 10 200,00 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 432 004,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 553,80
K52 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 4,000 20,00 CS ÚRS 2022 0280,00

53 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 10,000m 15,00 CS ÚRS 2022 02 
CS ÚRS 2022 02

150,00
K Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 11454 721171808 3,000m 38,00 114,00

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 12555 K 721171906 kus 2,000 2 100,00 CS ÚRS 2022 024 200,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 12556 K 721171916 kus 4,000 770,00 CS ÚRS 2022 023 080,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 4057 K 721174042 10,000 480,00

535,00

m CS ÚRS 2022 024 800,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50K 4,00058 721174043 m CS ÚRS 2022 022 140,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 __

Vyvedení a upevnění odpadn|Ch WPustek DN 40

3,00059 K 721174045 840,00m CS ÚRS 2022 022 520,00

kus60 K 3,000721194104 85,00 CS ÚRS 2022 02255,00

-A-



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopisKód.t Typ

3.000"umyvadlo . pisoár* 1 *2
CS ÚRS 2022 02kusVyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 2,000 150,00 300,00721194109K61

CS ÚRS 2022 02Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v ořeš 6 do 12 m ^_________________________

Zdravotechnika - vnitřní vodovod__________________

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN

do 25__________________________________________________
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20

D 20x3,4 mm__________________________________________
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20

D 25x4,2 mm______________________ _ __________—
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN

19,000 29,00 551,00m
721290111K62

CS ÚRS 2022 02% 181,900 2,00 363,80998721202K63

30 226,70
D 722

CS ÚRS 2022 0232,000 75,00 2 400,00m722130801K64

CS ÚRS 2022 0220,000 7 600,00380,00m722174022K65

CS ÚRS 2022 0220,000 455,00 9 100,00m722174023K66

CS ÚRS 2022 0220,000 68,00 1 360,00m722181221K67
do 22 mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN CS ÚRS 2022 0220,000 79,00 1 580,00m722181222K68
přes 22 do 45 mm

CS ÚRS 2022 02Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 32,000 35,00 1 120,00m722181812K69
CS ÚRS 2022 02kus 10,000Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 250,00 2 500,00722190401K70

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN
CS ÚRS 2022 0240,000 58,00 2 320,00m722290226K71 do 50

CS ÚRS 2022 02Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 40,000 45,00 1 800,00m722290234K72
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech

v přes 6 do 12 m CS ÚRS 2022 02% 297,800 1,50 446,70998722202K73

Zdravotechnika - zaňzovaci předměty 45 207,00D 725
CS ÚRS 2022 02soubor 2,000 250,00 500,00Demontáž klozetu Kombi725110814K74

Klozet keramický závěsný vč.sedátka a integrované 
bidetové spršky a ovládání bidetu (JIKA pure)

soubor 2,000 12 500,00 25 000,0072511-01K75

CS ÚRS 2022 02Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 190,00 190,00725210821K76
Umyvadlo keramické zapuštěna na desku (JIKA)

včetně desky
CS ÚRS 2022 02soubor 1,000 8 500,00 8 500,00725211623K77

CS ÚRS 2022 02Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 250,00 250,00725330820K78
Výlevka bez výtokových armatur keramická se

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
CS ÚRS 2022 02soubor 1,000 5 800,00 5 800,00725331111K79

CS ÚRS 2022 02souborDemontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 1,000 150,00 150,0072582080180 K

CS ÚRS 2022 02Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 150,00 150,00725820802K81
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým

ústím a délkou ramínka 210 mm
CS ÚRS 2022 02soubor 1,000 1 800,00 1 800,00725821312K82

CS ÚRS 2022 02Baterie umyvadlová stojánková páková soubor 1,000 1 490,00 1 490,00725822611K83

Demontáž koupelnových doplňků(toal.papíru,osoušeče 
rukou, mydlenky, kýblů, štětky, aj)

sada 5,000 250,00 1 250,007259-pc 1K84

2.000
1,000
1,000
1,000
5,000

"zásobník na papír"2 
■'mýdlenka''! 
"osoušeč rukou"1 
"zrcadlo" 1
Součet____________

vv

W
w
w
vv

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m_______________________

127,00 CS ÚRS 2022 02% 450,800 2,50 185 K 998725202

Zdravotechnika - předstěnové instalace 13 450,00D 726
D+M předstěnový modul pro závěsný klozet s
ovládáním (JIKA)

soubor 2,000 9 000,00 18 000,0086 K 726111031R

2,0002w
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v
objektech v přes 6 do 12 m 450,00 CS ÚRS 2022 02% 180,000 2,5087 K 998726212

Ústřední vytápění - armatury 1 496,50D 734
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G

kus CS ÚRS 2022 021,000 50,00 50,00734200811K88 1/2 do G 1/2
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G

kus CS ÚRS 2022 022,000 105,00 210,00734200821K89 1/2 do G 1/2
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus CS ÚRS 2022 021,000 400,00 400,00734221545K90

Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do

110°C s ruční hlavou chromovaný
kus CS ÚRS 2022 021,000 420,00734222802 420,00K91

Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s
vypouštěním

kus 1,000 CS ÚRS 2022 02734261417 380,00 380,00K92

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes %998734202 14,600K 2,50 CS ÚRS 2022 0293 36,506 do 12 m

Ústřední vytápění - otopná tělesaD 735 1 867,55
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm___________________________________________
Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých

dl přes 1140 do 1500 mm

kus735151821 1,000K 250,00 CS ÚRS 2022 0294 250,00

kus735159220K 1,00095 500,00 CS ÚRS 2022 02500,00

Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových

proplachem vodou
735191903 m2 3,000K96 14,00 CS ÚRS 2022 0242,00

Odvzdušnění otopných těles735191905 kus 1,000K97 30,00 CS ÚRS 2022 0230,00

Napuštěni vody do otopných těles735191910 m2 20,000K98 25,00 CS ÚRS 2022 02 
CS ÚRS 2022 02

500,00

Vypuštěni vody z otopných těles735494811 m2 20,000K99 25,00 500,00
Přesun hmot procentní pro otopná těiesa v objektech v
přes 6 do 12 m_____________________________________

%998735202 18,220100 K 2,50 CS ÚRS 2022 0245,55

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav^

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mTŤT
uložená pevně___________________

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 
10*1.05 'Přepočtené koeficientem množstvi

Montáž krabice zapuštěná pastová kruhová

krabice přístrojová instalační 500 V, 71 x 71 x 42 mm

krabice přístrojová odbočná s víčkem zPH 107 x 107 
mm,hi.50mm__________

rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí 
krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2 D 
103mmx50mm

96 754,13
101 K 741110041

10,000m 41,00 CS ŮRS 2022 02410,00
102 M 34571063

10,500m 14,00 CS ÚRS 2022 02147,00w
10,500

103 K 741112001
kus 10,000 90,00 CS ÚRS 2022 02900,00

104 M 34571455
kus 4,000 38,00 CS ÚRS 2022 02152,00

105 M 345714551
kus 4,000 84,00 336,00

106 M 345714552
kus 2,000 160,00 320,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

vodič izolovaný sCu jádrem 2,5mm2

20*1.15 Přepočtené koeficientem množstvi

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
uložený pevně (např. CYKY1_____________

kabel silový s Cu jádrem 1kV3x1,5mm2 
86,9565217391304*1,15 Přepočtené koeficientem množstvi 
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

107 K 741120301
20,000m 50,00 CS ÚRS 2022 021 000,00

108 M 3414102
23,000m 8,00 184,00W

23,000
109 K 741122611

220,000m 50,00 11 000,00 CS ÚRS 2022 02
110 M 34111030

100,000m 19,00 1 900,00 CS ÚRS 2022 02w
100.000

111 M 341110301
120,000m 26,00 3 120,00

112 K 741130011 kus 60,000 120,00 CS ÚRS 2022 027 200,00

113 K 741310001 kus 5,000 130,00 CS ÚRS 2022 02650,00
ABB. 355301929114 M Spínač jednopólový 10A bílý kus 5,000 110,00 550.00

Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

115 K 741313001 kus 4,000 100,00 CS ÚRS 2022 02400,00
ABB.5519AA023

116 M Zásuvka jednonásobná 16A biiýi kus 4,000575 200,00 800,00
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A
ve skříni______________________________________________

chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu
n niA__________ ______________

Cel ková prohlídka elektrického rozvodu'a"~žařizenído 
100 000,-Kč__________________________________________

Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg

117 K 741321033 kus 1,000 285,00 CS ÚRS 2022 02285,00

118 M 35889206 kus 1,000 1 500,00 CS ÚRS 2022 027 500,00
119 K 741810001 kus 1,000 5 000,00 CS ÚRS 2022 025 000,00

120 K 741811011 kus 1,000 2 000,00 CS ÚRS 2022 022 000,00

D+M svítidlo vestavěné LED 13W/3000K.těleso 
ALbezrám.konstr.difuzor barva černá,optika vyzařování 
55,IP 54+rámeček+proud. nap. 230V+rec. poplatek

Drobný pomocný instalační materiál (objímky, svorky, 
sádra, aj.)

121 K 7418-pc 1 kus 12,000 4 200,00 50 400,00

122 K 7418-pc 2 kus 1,000 3 000,00 3 000,00

Úprava stávajícího rozvaděče123 K 7418-pc 3 kus 1,000 2 500,00 2 500,00
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m124 K 998741202 % 937,540 3,20 CS ÚRS 2022 023 000,13

D 751 Vzduchotechnika
13 312,80

Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D do 100 mm

ventilátor axiální stěnový s nastavitelným doběhem D 
IQOmm 25WIP44__________________________________

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu

kruhové spirálné vinutá trouba bez příruby D do 100

125 K 751111011 kus 3,000 350,00 CS ÚRS 2022 021 050,00

126 M 4291-pc 1 kus 3,000 2 500,00 7 500,00

127 K 751510041 3,000m 550,00 CS ÚRS 2022 021 650,00
mm

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm

žaluzie protidešťové plast kruhová na potrubí D100 se 
síťkou proti hmyzu

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m____

128 K 751514761 kus 3,000 350,00 CS ÚRS 2022 021 050,00

129 M 4297-pc 1 kus 3,000 550,00 1 650,00
130 K 998751201 % 129,000 3,20 CS ÚRS 2022 02412,80

D 763 Konstrukce suché výstavby_______________

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2

19 320.00
131 K 763131451 9,470 1 575,00 14 915,25 CS ÚRS 2022 02

W 1.8+2,97+1.35+1,35+2,0 9.470
132 K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr 

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu

m2 9,470 75,00 CS ÚRS 2022 02 
CS ÚRS 2022 02

710,25
133 K 763131751 m2 9,470 50,00 473,50

fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu
105g/m2 ________

9,47*1.15 'Přepočtené koeficientem množstvi

134 M 28329334 m2 10,891 22,00 CS ÚRS 2022 02239.60

10.891

135 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě

Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché____________ __
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v
přes 6 do 12 m

m2 9,470 65,00 615,55 CS ÚRS 2022 02

136 K 763131821 m2 9,470 90,00 CS ÚRS 2022 02852,30

137 K 998763201 % 178,065 8,50 CS ÚRS 2022 021 513,55

Konstrukce truhlářskéD 766
23 847,60

Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 
0.8 m do ocelové zárubně

138 K 766660001
6 000,00kus 4,000 1 500,00

w 4 •1,000
dveře interiérové jednokřídlé, hladké, 60x197 včetně
kován i, klik a zámku

139 M MSN-PC 1 kus 4,000 3 900,00 15 600,00
140 D+m označeni na dveře-WC ženy/úklidM MSN-PC 2 kus 2,000 350,00 700,00

Strana 6 z 8



MJ& Typ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Cenová soustava

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do

10 cm
kus 2,000 500,00 CS ÚRS 2022 02250,00141 K 766695212

2.0002
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š
100mm včetně nátěru

kus 2,000142 M 290,00 CS ÚRS 2022 0261187116 580,00

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech

v přes 6 do 12 m
% 233,800143 K 998766202 2,00 CS ÚRS 2022 02467,60

/
Podlahy z dlaždico 771 34 745,83

m2Nátěr penetrační na podlahu 9,500144 K 771121011 60,00 570,00 CS ÚRS 2022 02
9.5001,8+3+1,35*2+2.0

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3
m2 9,500 CS ÚRS 2022 02145 K 771151012 350,00 3 325,00

do 5 mm
Montáž podlah keramických velkoformátových

hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 m2 9,500 1 200,00 CS ÚRS 2022 02146 K 771574153 11 400,00
IfC/mO

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 11,400147 750,00M 59761008 CS ÚRS 2022 028 550,00
9.5*1.2 Přepočtené koeficientem množství 11.400

Příplatek k montáži podlah keramických lepených

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 9,500148 K 771577111 25,00 CS ÚRS 2022 02237,50

Příplatek k montáži podlah keramických lepených

flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 9,500149 K 771577114 66,00 CS ÚRS 2022 02627,00

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou

l vrstvách m2150 K 12,266771591112 450,00 CS ÚRS 2022 025 519,70

i 1,452+1.27+1.77* 1.84+1,56*2+0.85*2+1.56+1.271*2*0,1
1,8+2,97+1,35*2+2,0

Součet

2,796
9.470

12.266

W
w
w

151 K 771591115R Spára podlaha-sténa silikonem 27,900m 75,00 2 092,50,
i 1,42+1.27+1.77+1,84+1,56*2+0.85*2+1,56+1,27)*2TV 27.900

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v přes 6 do 12 m %152 K 998771202 323,217 7,50 2 424,13 CS ÚRS 2022 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 122 511,79

j 153 K 1781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 63,416 69,00 4 375,70 CS ÚRS 2022 02
w *r(1,45+1,3)*2*2,7-0,8*2,20-0,6*2,0

“2”(1.85+1,8)*2*2,7-0.6*2.0*2-0,8*2,2-0.6*1,66+1.66*0.3*2 
"3,4"(0,85+0,85+1,55'2)*2*2,4-0.6*2.0*2+3 
”5"(1,27+1,55)*2'2.4-0,6*2,0 
Součet

11,890
15.550
23.640
12.336
63.416

W
W
W

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách
154 K 781131112 m2 4.650 450,00 2 092,50 CS ÚRS 2022 02

w 1,55*1.5*2
Součet

4.650
4.650W

Montáž obkladů vnitřních keramických

velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem

155 K 781474153 m2 63,416 850 00 CS ÚRS 2022 0253 903,60

obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do
4ks/m2

156 M 59761002 m2 72,928 650,00 CS ÚRS 2022 0247 403,20
W 63,416*1.15 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 72.928

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za plochu do 10 m2
157 K 781477111 m2 63,416 80,00 CS ÚRS 2022 025 073,28

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
158 K 781477114 m2 63,416 55,00 CS ÚRS 2022 023 487,88

Montáž a dodávka obkladů parapetů šířky do 300 mm 
z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

159 K kus781674113R 1,000 900,00 900,00

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v přes 6 do 12 m160 K 998781202 % 1 172,362 4,50 CS ÚRS 2022 025 275,63

Dokončovací práce - nátěryD 783 4 179,00
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukci

161 K 783314201 m2 4,600 130,00 598,00 CS ÚRS 2022 02
vv 4.6*0.25*4 4,600

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní

zámečnických konstrukci
162 K 783315101 m2 4,600 120,00 CS ÚRS 2022 02552,00

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukcí
163 K 783317101 m2 4,600 115,00 CS ÚRS 2022 02529,00

164 K Oprava radiátorů a nový nátěr radiátorů a trub783-PC 1 sada 1,000 2 500,00 2 500,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 532,00
Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech v do 3,80 m165 K 784181101 m2 9,500 15,00 142,50 CS ÚRS 2022 02

vv 1.8+3+1,35*2+2,0 9,500
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdornych v místnostech do 3,80 m166 K 784221101 m2 9,500 41,00 389,50 CS ÚRS 2022 02

D HZS 
167' K !hZS221?

Hodinové zúčtovací sazby 5 400,00
Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 4,000 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2022 02
“vyhledáni nápojných misť‘4 4.000
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář168 K HZS2221 hod 8,000 450,00 3 600,00 CS ÚRS 2022 02
“demontáž síáv.instalace"6 
“vyhledávání nápojných mist“2 
Součet

6,000
2.000
8.000

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště

27 500,00
DVRN3

5 500,00
169: K 030001000 Zařízeni staveniště 1% sada 5 500,0011,000 5 500,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 7 z 8"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav

D VRN6 
170 K 062002000

Územní vlivy
16 500,00________

16 500,00 CS ÚRS 2022 02
Ztížené dopravní podmínky 3,0%

1,000sada 16 500,00

D___VRN7

171 K 073002000
Provozní vlivy

5 500.00________________

5 500,00 CS ÚRS 2022 02
Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1% 1.0001sada 5^500,00

Strana 8 z 8


